	
	2. Kolokvij iz laboratorijskih vaj Fizikalna kemija 2, 26.6.2017

	
	
	
	
	

	asist. Eva Španinger
	
	 
	
	

	
	Program:
	UNI KEMIJA
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	Vpisna številka
	Dosežena ocena
	

	
	
	K1010824
	10
	

	
	
	K1009288
	8
	

	
	
	K1009158
	7
	

	
	
	K1009172
	6
	

	
	
	 
	
	

	
	
	VS KEMIJSKA TEHNOLOGIJA
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	Vpisna številka
	Dosežena ocena
	

	
	
	K1014082
	9
	

	
	
	K1013984
	8
	

	
	
	K1014008
	8
	

	
	
	K1009790
	7
	

	
	
	K1010442
	6
	

	
	
	K1014053
	6
	

	
	
	K1014044
	4
	

	
	
	 
	
	

	asist. Eva Španinger za asist. Tineta Curk
	UNI KEMIJSKA TEHNOLOGIJA
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	Vpisna številka
	Dosežena ocena
	

	
	
	K1011140
	9
	

	
	
	K1011195
	9
	

	
	
	K1009442
	8
	

	
	
	K1011296
	8
	

	
	
	K1012567
	8
	

	
	
	K1011553
	6
	

	
	
	K1012411
	4
	

	
	
	K1004425
	0
	

	
	
	K1010653
	0
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